QP 1-14 - Fahnli Geier

Das verschwundene Schiff von Captain Cook

SOS! Mein Passagierschiff, die James one, ist verschwunden! Schon seit lAngerem versuche ich es vergebens
zu suchen. Da ich diese schwierige Aufgabe nicht selber ibernehmen kann, hole ich mir Hilfe bei euch, liebes
Fahnli Geier. Komm auch du an jede Ubung, um mein geliebtes Schiff wieder finden! Ahoi! Captain Cook

Datum

11.01

18.01

25.01

01.02

08.02

08.03

15.03

22.03

29.03

05.04

12.04

19.04

Zeit

17:30 - 20:00

14:00 - 16:00

15:00 - 17:00

12:00 - 14:00

13:00 - 20:00

14:00 - 16:00

10:00 - 15:30

19:00 - 22:00

Stand: 19.12.25

Ort

Schlossacher Obfelden
Hedingerweiher
Schitzenhaus Zwillikon

Hiundelerhiitte

Bahnhof Hedingen

Vitaparcours Affoltern

Bahnhof Affoltern

Schiitzenhaus Obfelden

Weiteres

Stammturnen; Turnzeug mitnehmen

Gamelle und Essbesteck mitnehmen
Sportferien bis 01.03, keine Ubung
Bi-Pi-Lauf, Siehe Flyer
Zeitungssammeln, siehe Flyer

FWE, Leiterausbildung, keine Ubung

besondere Ubung; Badezeug mitnehmen
Taschenlampe mitnehmen

Fruhlingsferien bis 03.05, keine Ubung



