

QP 1-14 - Fähnli Geier

Das verschwundene Schiff von Captain Cook

SOS! Mein Passagierschiff, die James one, ist verschwunden! Schon seit längerem versuche ich es vergebens zu suchen. Da ich diese schwierige Aufgabe nicht selber übernehmen kann, hole ich mir Hilfe bei euch, liebes Fähnli Geier. Komm auch du an jede Übung, um mein geliebtes Schiff wieder finden! Ahoi! Captain Cook

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
11.01	17:30 - 20:00	Schlossächer Obfelden	Stammturnen; Turnzeug mitnehmen
18.01	14:00 - 16:00	Hedingerweiher	-
25.01	15:00 - 17:00	Schützenhaus Zwillikon	-
01.02	12:00 - 14:00	Hündelerhütte	Gamelle und Essbesteck mitnehmen
08.02	-	-	Sportferien bis 01.03, keine Übung
08.03	13:00 - 20:00	Bahnhof Hedingen	Bi-Pi-Lauf, Siehe Flyer
15.03	-	-	Zeitungssammeln, siehe Flyer
22.03	-	-	FWE, Leiterausbildung, keine Übung
29.03	14:00 - 16:00	Vitaparcours Affoltern	-
05.04	10:00 - 15:30	Bahnhof Affoltern	besondere Übung; Badezeug mitnehmen
12.04	19:00 - 22:00	Schützenhaus Obfelden	Taschenlampe mitnehmen
19.04	-	-	Frühlingsferien bis 03.05, keine Übung

Stand: 19.12.25